
Zarządzenie Nr 21a/2024 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku 

z dnia 02.09.2024r.   
zmieniające plan finansowy na 2024r. 

 

Na podstawie § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) w związku z pismem informacyjnym Prezydenta Miasta 

Radomska z dnia 02.09.2024 r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W planie finansowym dokonano zwiększenia  planu finansowego wydatków 

bieżących na 2024 rok dla Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku. Zmiany w 

planie  finansowym wydatków związane są z:  

1) otrzymanym wsparciem z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką na dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 

2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa ( 64 569,68 zł);  

2)  udzieloną dotacją celową na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz I aktualizacją wniosku o udzielenie 

dotacji ( - 173,76 zł. ); 

3) Koniecznością zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane celem zabezpieczenia przewidywanego niedoboru środków w 

planie ( 685 404,00 zł. ). zgodnie z załącznikiem Nr. 1: 

 

1) Dochody 184 800,00 zł., w tym: 

dochody bieżące 184 800,00 zł., majątkowe 0 zł; 

2) wydatki 8 667 159,58 zł., w tym: 

wydatki bieżące 8 583 859,58 zł.,  majątkowe 83 300,00 zł. 

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.09.2024r.  

 



 

 

 

 


